CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP

Kính gửi:

- Ban Giám Đốc Công Ty

-     n     n   ổ chức - Hành chính

-     ng bộ phận  ………………….

Tên tôi là: …………………………………………………………………

         …………………………………………………………………..

Hiện công tác tại: …………………………………………………………

      ề nghị Ba  giám  ố   ô g ty/ Ba  giám  ố       a        g     g

HCNS        ng bộ phận .……………. cho tôi nghỉ ………………….

Thời gian nghỉ  …....  g y      g y ………..     g y ………..

N i  g ỉ  …………………….………………………………………….

 iệ  t  ại  i    ệ   i      …..………………………………………….

Rất m  g Ba  Giám  ốc xem xét và chấp thuận

 i  t    t   g   m   !

..........., n ày   t án     năm

          N  ời làm đơn

                (Ký, ghi rõ h  tên)